

СПИСКЪК

**НА ВИДОВЕТЕ ХАРТИЯ ЗА ОТПЕЧАТВАНЕ НА БЛАНКИ И ФОРМУЛЯРИ,
 ФОРМАТ И ПРОГНОЗНИ КОЛИЧЕСТВА, НЕОБХОДИМИ ЗА
 АДМИНИСТРАТИВНАТА ДЕЙНОСТ
 НА ТП на НОИ – РАЗГРАД**

№ по ред	Наименование на бланката (формуляра)	Прогнозни количества	Единична цена без ДДС	Обща цена без ДДС (единичната цена без ДДС умножена по прогнозните количества)
1	А-4, вестникарска хартия (едностранен печат)	50 000 бр.	0,015	750,00
2	А-4, вестникарска хартия (двустранен печат)	25 000 бр.	0,018	450,00
3	А-4 офсет (едностранен печат)	1400 бр.	0,025	35,00
4	А-4 офсет (двустранен печат)	1400 бр.	0,03	42,00
5	А-5, вестникарска хартия (едностранен печат)	8 000 бр.	0,005	40,00
6	А-5, вестникарска хартия (двустранен печат)	7 000 бр.	0,015	70,00
7	А-3, офсет (едностранен печат)	1 400 бр.	0,03	42,00
8	А-3, офсет (двустранен печат)	1 400 бр.	0,035	49,00
9	Книга с твърди корици формат А-4 с графи по поръчка, офсет, прошнурована – 100 листа	30 бр.	2,50	75,00
10	Книга с меки корици формат А-4 с графи по поръчка, офсет, прошнурована – 100 листа	10 бр.	2,00	20,00
11	Плака	За 1 бр.	10,00	10,00
ОБЩА СУМА				1583,00

СЛ 33AD